Zarzadzenie Nr 1856/11/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa WIkp.
z dnia 17 sierpnia 2010r.

w sprawie opinii o zaliczeniu niektorych drog na terenie miasta Gorzowa Wlkp. do kategorii drog
gminnych

Na podstawie art.92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym
(tj. Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 ze zm.) , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591) i art.7 ust.2 ustawy z dnia
21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. nr 19 z 2007r. poz. 115 ze zm.) zarzadzam co

nastepuje:

§ 1.Opiniuj¢ pozytywnie propozycje¢ zaliczenia do kategorii drog gminnych drog
wewnetrznych, okreslonych w zataczniku nr 1 do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
)
Tadeusz Jedrzejczak
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Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 1856/11/2010

z dnia 17 sierpnia 2010r.
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
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Nazwa ulicy Dhugos¢ [km]
2 3

Alabastrowa 0,323
Arianska 0,335
Krzysztofa Kamila Baczynskiego(od ul. Fredry do dz. nr 1156) 0,257
Barytowa 0,310
Bazaltowa 0,645
Olenki Billewiczowny 0,223
ks. Leona Bindera 0,308
Biwakowa 0,357
Wojciecha Bogustawskiego 0,190
Braci Pazdziorkow 0,927
ks. Jozefa Brauna 0,483
Brzozowa 0,125
Cedynska 0,075
Czotgistow 0,102
Ignacego Daszynskiego 0,150
Droga bez nazwy wewnatrz osiedla domkéw jednorodzinnych - dz.202 - 0.307
dojazd do ul. Jana Dekerta ’

Diamentowa 0,484
Dolomitowa 0,380
Druzynowa 0,225
Drzewicka 0,187
Dworska 0,388
Dzialkowcow 0,434
Dziatynskich 0,140
Galenowa 0,310
Goleniowska 0,065
Goérna 0,198
Grabowa 0,260
Wiadystawa Grabskiego 0,300
Grafitowa 0,192
Granitowa 0,760
Gryfinska 0,073
Harcerska 0,273
Inowroctawska 0,350
Maksymiliana Jackowskiego 0,150
Jana Amosa Komenskiego 0,380
Jana Kazimierza 0,175
Jaworowa 0,100
Junacka 0,620
Jutowa 0,265
Kiemliczow 0,100
Stanistawa Kirkora 0,123
Klonowa 0,105
Klosowa 0,318
Andrzeja Kmicica 0,415
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Stanistawa Knaka
Kotobrzeska

Mikotaja Kopernika
Koralowa

Koszalinska

Kujawska

Lipianska

Lotnikow

Stanistawa Lubienieckiego
Mata

Mineréw

Morelowa

Adama Naruszewicza
Nefrytowa

Krzysztofa Niemirycza
Nowy Dwor

Onyksowa

Opalowa

gen. Juliana Konstantego Ordona

Owocowa (od ul.Szlichtynga do ul.Zwirowe;j)

Pertowa

Piechoty

Pilska

Grzegorza Piramowicza
Policka

Pontonierow

gen. Ignacego Pradzynskiego
Prosta

Bolestawa Prusa

Przy Stadionie

Ptasia

Pyrzycka

Tadeusza Rejtana
Rubinowa

Rzepinska

Saska

Silwanowska
Stanistawa Skalskiego
Skautow ( dz. 184/521179/32)
Jana Skrzetuskiego
Stowicza

Sowia

gen. Jozefa Sowinskiego
Stefana Batorego
Jonasza Szlichtynga
Szmaragdowa

Swietego Jerzego
Stanistawa Taczaka
Czestawa Tanskiego
Achacego Taszyckiego
Tkacka

Romualda Traugutta (dziatki nr 1603/1 1 1603/2)

0,150
1,700
0,144
0,720
0,480
1,026
0,190
0,090
0,109
0,196
0,176
0,105
0,180
0,270
0,110
1,060
0,295
0,135
0,200
1,120
0,200
0,138
0,229
0,060
0,075
0,118
0,280
0,100
0,128
0,535
0,271
0,763
0,170
0,310
0,318
0,130
0,686
0,130
0,420
0,288
0,245
0,355
0,130
0,193
0,170
0,690
0,283
0,120
0,180
0,160
0,250
0,110
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Wapienna

Waska

Willowa

Wiadystawa IV
Michata Wotodyjowskiego
Zacisze

Onufrego Zagloby
Zbozowa
Zieleniecka

Zuchow
Zwiadowcow
Henryka Zygalskiego

Razem

0,310
0,229
0,192
0,250
0,270
0,699
0,238
0,472
0,398
1,268
0,220
0,230
34,354



